serviços e realização de empreitada global (material e mão de obra)
para reposição e implantação de calçamento com colocação de meio
fio em diversas ruas e avenidas do Município, Zona Sul, conforme
medições de ruas e avenidas constantes no contrato. Valor total: R$
601.308,23 (seiscentos e um mil, trezentos e oito reais e vinte e três
centavos), sendo R$ 597.193,43 de reposição de calçamento em pedra
irregular (13.399,00 m²) e R$ 4.114,80 de execução de meio fio (120
m). Prazo do contrato: A prestação dos serviços será estabelecida
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Obras e Serviços